[image: Сузунский р-н-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

[bookmark: _GoBack]От  26.12.2016                                                                                             № 309

О приостановлении действий постановления
администрации Сузунского района от 25.12.2015 № 327

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о бюджетном процессе в Сузунском районе, утвержденным решением Совета депутатов Сузунского района второго созыва от 16.10.2014 № 248 « О Положении о бюджетном процессе в Сузунском районе», с постановлением администрации Сузунского района от 08.09.2014 № 192 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и проведения ежегодной оценки эффективности их реализации в Сузунском районе», в связи с отсутствием финансирования в 2017 году

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Приостановить действие постановления администрации Сузунского района от 25.12.2015 № 327 «Об утверждении   муниципальной     программы
«Обеспечение жильем молодых семей в Сузунском районе на 2016-2020 годы» с 01.01.2017.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.
	3. Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Сузунского района Матюшкина С.Н.

И.о. Главы  Сузунского района                                                    С.Н. Матюшкин
image1.jpeg